São Paulo, 25 de junho de 2019
RGL 1722/2019
Of. SGP n.º 1022/2019
Senhor Administrador

Levo ao conhecimento de Vossa Senhoria haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 19/06/2019, a Moção n.º 17, de 2019, apresentada pela Deputada Márcia Lia.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, protesta veementemente contra o Shopping JK Iguatemi pela atitude de barrar grupos de alunos de escolas estaduais de Guaratinguetá que estavam em excursão escolar.

À oportunidade, apresento a Vossa Senhoria os protestos de minha alta consideração.

Deputado CAUÊ MACRIS
Presidente

À Administração do Shopping JK Iguatemi
SÃO PAULO – SP